ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CẨM XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /QĐ-UBND                  Cẩm Xuyên, ngày         tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ, bổ sung nguồn vốn đầu tư XDCB năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính Quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sữa đổi bổ
sung một số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH 13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 5892/QĐ-UBND ngày 16/08/2024 của UBND huyện Cẩm
Xuyên về việc bổ sung có mục tiêu năm 2024;

Xét đề nghị của công chức Tài chính-Ngân sách thị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ, bổ sung nguồn vốn đầu tư XDCB năm 2024 (nguồn hỗ trợ mục

tiêu ngân sách tỉnh) năm 2024, với số tiền 200.000.000 đồng bao gồm các công trình

như sau:

1, Phân bổ, bổ sung nguồn vốn đầu tư công trình: Nhà văn hóa tổ dân phố 14 - thị

trấn Cẩm Xuyên, với số tiền: 100.000.000đồng

2, Phân bổ, bổ sung nguồn vốn đầu tư công tình: Nhà văn hóa tổ dân phố 4 - thị

trấn Cẩm Xuyên, với số tiền: 100.000.000đồng

Điều 2. Căn cứ nội dung phân bổ, bổ sung kinh phí Ban tài chính ngân sách thị và

các Ban, ngành, đơn vị chịu trách nhiệm sử dụng và quyết toán kinh phí theo quy định

Luật ngân sách Nhà nước hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng UBND, Ban tài chính-Ngân sách thị và các ban, ngành, đoàn thể và

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng TC-KH huyện Cẩm Xuyên;

- KBNN huyện;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị;

- Lưu: VP.UBND,

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Như Quỳnh

		quynhnn.cx@hatinh.gov.vn
	2024-08-20T18:46:36+0700

		2024-08-21T14:32:42+0700

		2024-08-21T14:32:43+0700

		2024-08-21T14:32:44+0700